WBF 23136 K OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN WBF-231
36K 1 0

₺
3.500,0

0
%20 ₺ 3.500,00

URB 23136 CKW33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

URB-231
36CKW33 1 0

₺
10.000,

00
%20 ₺ 10.000,00

TOPLAM 4 ₺ 22.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 22.200,00

%20 KDV ₺ 4.440,00

GENEL TOPLAM ₺ 26.640,00

YALNIZ: YIRMI ALTI BIN ALTI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr